[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.01.2025

	№
	14

	г. Киров

О награждении юбилейной медалью

«В память 650-летия города Кирова»
В соответствии с Законом Кировской области от 02.05.2024
№ 265-ЗО «О юбилейной медали «В память 650-летия города Кирова»
и Указом Губернатора Кировской области от 04.06.2024 № 78
«О порядке представления лиц к награждению юбилейной медалью
«В память 650-летия города Кирова» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить юбилейной медалью «В память 650-летия города Кирова» за подготовку и участие в проведении культурно-массовых мероприятий
в рамках празднования 650-летия города Кирова БАРМИНОВА Георгия Андреевича, министра молодежной политики Кировской области.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин

[image: image1.png]